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22. søndag i det alminnelige kirkeåret, år A
(Søndagens liturgi i Messeboken side 610 (ny), 554 (gml.))

Inngang: Lover den Herre (306)
Messe: Norsk messe            (13) 
Første lesning: Jer 20, 7 – 9
Salme 63 Omkved: Min sjel tørster etter den levende Gud,

når kan jeg tre frem for hans åsyn?
Annen lesning: Rom 12, 1 – 2
Evangelium: Matt 16, 21 – 27
Offertorium: Å Gud, vårt vern i farne år (313)
Kommunion: Vårt alterbord er dekket                 (749)
Avslutning: Vår Gud er så fast en borg (303)

Messetider 

Onsdag  3/9 18.00   Kveldsmesse - AVLYST
Torsdag 4/9 18.00   Kveldsmesse - Sakramentsandakt - AVLYST
Fredag   5/9     11.00   Formiddagsmesse med kirkekaffe.
Lørdag  6/9 16.00   Fransk messe

17.30   Rosenkransandakt - norsk
 18.00   Kveldsmesse

Søndag  7/9 10.00   Høymesse, 23. søndag i alm. Kirkeåret
16.00   Polsk messe
18.00   Kveldsmesse

Pavens bønneintensjoner for august 2014 

Generell intensjon: 

At flyktninger som har blitt tvunget til å forlate hjemmene sine på 
grunn av vold, må oppleve å bli tatt sjenerøst i mot og at 
rettighetene deres vernes.

Misjonsintensjon: 
At kristne i Oceania i glede må forkynne troen til alle folkeslag i  
denne verdensdelen.

http://www.katolsk.no/praksis/bonn/bonneintensjoner/2013-06


Forbønner 

Celebranten:

Kjære brødre og søstre i Kristus! Vår Herre og Frelser har ved ord og 
handling vist oss at offer er nødvendig og riktig for et rett gudsforhold.  
La oss be om nåde til å akseptere dette: 

 For alle prester som frembærer Det eukaristiske offer. At de i liv og 
holdning må være villig til selv å gjøre det de forkynner ved sin 
tjeneste.  Vi ber deg…

 For dem som streber etter makt og posisjon, at de også må være villig 
til å ofre noe av sitt liv.  Vi ber deg…

 For alle som lider urettmessig, at de må finne trøst hos ham som gav 
sitt liv for oss. Vi ber deg…

 Om sammenheng mellom vår feiring av den hellige messe og vårt liv og 
vår gudsdyrkelse utenom messen. Vi ber deg...  

 For våre familier.  Hjelp oss med vår kjærlighet til hverandre. Støtt oss 
under våre gode og vonde dager.  For vår menighets familier.  Måtte våre
felles opplevelser av Eukaristien bringe oss sammen som Kristi 
fellesskap.  Vi ber deg...

 For de ensomme, syke og eldre i vår menighet, at de blir styrket og 
trøstet av troen på Jesus Kristus.  Vi ber deg... 

 Gi alle våre avdøde, del i ditt rike så de kan prise deg i evighet. Vi ber deg…

Celebranten: 

Hellige Gud, himmelske Far, du som tok imot din Sønns korsoffer for 
oss, gi oss viljen til å gi avkall på vårt eget, ta opp vårt kors, og følge 
Jesus Kristus.  Han som lever og råder fra evighet til evighet. Amen.



Kunngjøringer

 Kollektene sist uke var kr. 3.725,00.  Votivlys kr. 251,00.  Hjertelig 
takk!

 Menigheten har fått nye puter til å sitte på.  Vennligst sett dem tilbake på 
samme sted.

 Pater Jagath er på prestemøte fra mandag 1. september til fredag 5. 
sepember.

 Pater sitter i skriftestolen en halv time før messene på søndager.

 Informasjonsmøte for konfirmanter og deres foreldre er fredag 5. 
september kl. 18.00.  Første konfirmantundervisning er torsdag 11. 
september kl. 18.00.

 1. kommunionsundervisning lørdag 6. september kl. 10.00 til kl. 13.00 i 
kirken. 
 

 Menigheten takker pater Roman Kunkel OMI for at han har vikariert for 
pater Jagath Gunapala  i sommer. 

 Kirkeakademiet arrangerer sammen med Fredrikstad kino førpremiere på
filmen «TO dager, en natt» onsdag 3. september kl. 18.00 på Fredrikstad 
Kino.  Etter forestillingen blir det samtale/diskusjon i café Bendik. 
Billetter kjøpes i luka.

God søndag! Velkommen til kirkekaffe!


